
Ergebnis

Club VRS Lauf 2 am 22.09.2011

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Pepe 28,48 R Lauf: 8 Spur: 2

Rang Name Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde Klasse Auto

1 Pepe 110,48 8,569 7 4 10 A Ferrari 512S

2 Kalle 110,41 8,423 5 2 6 A Porsche 917K

3 Sepp 108,13 8,559 6 4 8 A Porsche 917K

4 Guido 107,33 8,806 6 2 21 B Nissan R382

5 Jean-Pierre 105,46 8,825 2 3 10 B Ford GT40

6 Ralf Pickert 104,69 8,869 3 3 23 B McLaren M8A

7 Donald Tuch. 103,32 9,115 2 2 18 B Ferrari 330P4

8 Jürgen Kriha 100,96 8,856 2 4 13 B Porsche 917PA

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Pepe 110,48 16:00.00

1. Klasse A 5 1 27 4:00.00 8,604 7

6 3 28 4:00.00 8,582 4

7 4 27 4:00.00 8,569 10

8 2 28,48 4:00.00 8,581 8

2 Kalle 110,41 16:01.42

2. Klasse A 5 2 27 4:00.00 8,423 6

6 1 28 4:01.42 8,672 14

7 3 27 4:00.00 8,505 11

8 4 28,41 4:00.00 8,515 8

3 Sepp 108,13 16:00.00

3. Klasse A 5 3 27 4:00.00 8,585 8

6 4 27 4:00.00 8,559 8

7 2 27 4:00.00 8,731 16

8 1 27,13 4:00.00 8,853 10



4 Guido 107,33 16:00.00

1. Klasse B 5 4 26 4:00.00 8,81 17

6 2 27 4:00.00 8,806 21

7 1 27 4:00.00 8,911 6

8 3 27,33 4:00.00 8,812 27

5 Jean-Pierre 105,46 16:00.00

2. Klasse B 1 1 26 4:00.00 8,837 7

2 3 27 4:00.00 8,825 10

3 4 26 4:00.00 8,972 21

4 2 26,46 4:00.00 8,979 14

6 Ralf Pickert 104,69 16:00.00

3. Klasse B 1 2 25 4:00.00 8,891 24

2 1 26 4:00.00 9,021 9

3 3 27 4:00.00 8,869 23

4 4 26,69 4:00.00 8,944 10

7 Donald Tuch. 103,32 16:00.00

4. Klasse B 1 4 25 4:00.00 9,149 17

2 2 26 4:00.00 9,115 18

3 1 26 4:00.00 9,259 23

4 3 26,32 4:00.00 9,129 18

8 Jürgen Kriha 100,96 16:00.01

5. Klasse B 1 3 25 4:00.00 8,868 15

2 4 26 4:00.00 8,856 13

3 2 25 4:00.01 9,038 9

4 1 24,96 4:00.00 9,089 21

Spurübersicht

1 2 3 4

Pepe 27,00R 28,48R 28,00R 27,00R

Kalle 28,00R 27,00R 27,00R 28,41R

Sepp 27,13R 27,00R 27,00R 27,00R

Guido 27,00R 27,00R 27,33R 26,00R

Jean-Pierre 26,00R 26,46R 27,00R 26,00R

Ralf Pickert 26,00R 25,00R 27,00R 26,69R

Donald Tuch. 26,00R 26,00R 26,32R 25,00R

Jürgen Kriha 24,96R 25,00R 25,00R 26,00R


